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Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé muajit néntor t& Késhillit t& Bashkisé

Himaré

Té nderuar késhilltarg,

Ju njoftoj se ditén e enjte, daté 25.11.2021, né orén 10.00, né sallén e godinés sé
stadiumit “Petro Ruci” t& Himarés, do t&€ zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit t& Bashkisé
Himaré€, pér muajin néntor 2021, e thirrur nga kryetari i kétij k&shilli, né bazé té ligjit
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, neni 53, pika 4, duke respektuar rregullat pér
mbrojtjen nga infektimi me “COVID-19". Mbledhja do t& keté kété rend dite:

1.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e disa shtesave né prioritetet pér
investime té Bashkisé Himaré pér vitin 2022 ™.

2.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ** Pér miratimin e paketés fiskale té Bashkisé
Himaré pér vitin 2022”

3.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * Pér miratimin e numrit té pérgjithshém dhe
nivelin e pagave té punonjésve té Bashkisé Himaré, pér vitin 2022 "

4.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér periudhén
1-31 tetor 2021, nga fondi i kushtézuar 6% i bllok-ndihmés ekonomike "

5.Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér propozim pér dhénien e ndihmés ekonomike
pér periudhén 1-30 néntor 2021, nga fondet e Bashkisé Himaré"

6.T¢ ndryshme
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